Bilneye] Quia pars appellans nondum est citata, ideo citetur ad proximum ad 
idem. [fol. 102v]
[2 Dec 78 (67.9)] Bilney. Since Walter has not been cited, he will be cited to proceed next 
under penalty of final remission.

Bilneye] Quia pars appellans nondum est citata, ideo citetur ad proximum ad 
idem, videlicet ad prosequendum causam appellacionis sue predicte sub pena 
finalis dimissionis. [fol. 104r]
[23 Dec 78 (68.9)] Bilney. As 67.9.

Bilneye] Quia pars appellans nondum est citata, ideo citetur ad proximum 
ad idem, videlicet ad prosequendum causam appellacionis sub pena finalis 
dimissionis. [fol. 106r]
[3 Feb 79 (70.10)] Bilney. Neither appears.

Bilneye] Neutra pars comparuit. [fol. 107v]

153. SUTTON (2)

[19 Mar 77 (42.28)] Sutton. Ed[war]d vicar of Sutton was cited for correction because he did 
not execute and certify a mandate received by him.

 He personally submits himself to the court’s grace. Next to hear pronouncement.

Sutton’ – contemptus] Dominus Ed[ward]us vicarius ecclesie de Sutton’ 
Elien’ diocesis citatus [est] super contemptu et inobediencia eo quod man-
datum nostrum ad exequendum et certificandum directum et sibi traditum et 
per eum receptum exequi non curavit. Dictus vicarius comparens personaliter 
coram nobis, submisit se in et pro premissis gracie nostre, unde eidem vicario 
diem in proximo consistorio ad audiendum pronunciacionem nostram prefi-
gimus et assignamus. [fol. 67r]
[10 Apr 77 (43.30)] Sutton. This day was assigned to hear pronouncement concerning the 
contempt; the vicar of Sutton will be called for same.

Sutton’] Vicarius de Sutton’ habens diem ad audiendum pronunciacionem 
super contemptu coram nobis confessato [nondum est citatus], ideo vocetur 
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ad idem. [fol. 69r]

154. HUBERT

[19 Mar 77 (42.29)] Hubert. Amy wife of John Lomb of Stow cum Quy was cited at the in-
stance of John Hubert of Stow cum Quy in a defamation case.

 John appears personally; Amy by Walter Sutton, proctor apud acta. A written libel is re-
ceived. Next to respond.

Huberd] Amya uxor Johannis Lomb de Quye citata [est] ad instanciam Jo-
hannis Huberd de eadem in causa diffamacionis. Parte actrice personaliter 
comparente, parte rea per Walterum de Sutton’, clericum, procuratorem suum 
apud acta constitutum, oblato libello in scriptis et a parte rea optento, datus 
est dies in proximo ad respondendum eidem. [fol. 67r]
[10 Apr 77 (43.26)] Hubert. John absent; Amy by proctor. She is dismissed from John’s suit.